cognovit; quam curiam scu bereditatem idem Hinricus do¬

mino Everhardo Rubenovv, nostro proconsuli, ex parte dicti

domiui Nicolai Grantzow, coram nobis modo debito resignavit,

(§»lgt bie gönne! über ba§ freie 33erfiigunq8red)t.) Scriptum feria

quarta ante diem bcati Laurencii 1369.

^ISfo. 64.

§einrid) ©djoepplenberg, 3iat§sT;err, Ljäubigt ©lifabetl) Diubenolu'S

COlifgift an Slrnclb Sange l58 ) au§. Lib. her. XVI. Fol. 5G. 1369,

cfpie iDatum, »orljer 11. Stuguft.

'") ©ie betr. ©teile in ber Urtunbe ©efterbing 9h. 161 (Cop'ar 07 v.) Dom
3at)re 1365 lautet: Hermannus Scupplonbergh domum sunni (inter her. Hinr.
Wolgast et Arnoldi Schelen) cum uno orfo coram consulibus ad manns
monasterii (Grlbeita) resignavit, et nos (Slbt uub (äonuent) curiam cum aveis
ad inauus ejusdem Hermanni similiter resignavimns coram ipsis—Agri, qui
hactenus domui Hermanni Sc. adjacebaut, nunc dicte curic adjacere debebunt.

,58) Sit). SJ?i)l, ^loiib ©etieat. II. @. 395. Slvnolb Sange mar mit GtlifaMl)
Siubenot» uenuät)(t.
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Not. quotl Hinricus Schöpplenberg, nostri con-
sulatus socitis, et Johannes Langhals recognoverunt coram
nobis, quod Arnoldo Langben, nostro consulari, cum
Elyzabetli sua uxorc, et in dotem ipsius, quandam lapi-
deam hereditatem transversalem in cono sitam in platoa
Pontis inter hereditates Smcdoken pistoris et Johannis
Oumpugno, dum vixerat, quo quondam spcctabat ad llildc-
brandum Nyenkerkcn, assignassent. Insupcr assignavit sibi
in dotem cum dicta sua uxore terciam partem coni in
platca Rakowc in opposito bereditatis, quam dictus Ar¬
nold us inhabitat, et ista sibi cum suis pertineneiis coram
nobis debitc resignavit et ultra ista de dote sua sibi pro-
inissa idem Arnoldus recognovit, sibi forc satisfaetnm. Dtpie
©ahmt, torljcr in crastino bcati Laurcncii, 1369.

No. 65.

Sei), inneren nnb feine ©chmeftcr Slifnbetl), »ermaßt mit Stvuotb

Sauge, genehmigen bie Scheidung, melcf;e ihr Sinter Sllhcrt Rareren in

feinem Scftament an Heinrich ©choeppTenbcrg, ben 91ath§h crrn » bgivt

hat. Lib. her. XVI. Fol. 5G. DI; 110 ®atnm, Vorher feria quarta ante diem

beati Laurencii. 1369, Stugnft 8.

Not. quod coram nobis de sedeeim m. redditibus jaccnti-
bns in villa Manhagen, qui quondam ad Hillebranduni Nycn-
kerken pertinuerunt, et post modo pervencrunt ad Johannen!
de Rostok olim nostrum consularem, et ad Albertum
Haueren nostrum concivem, dum vixerat, in hunc modum
est ordinatum. et concordatum: Primo quod Arnoldus
Langhe, nostcr consularis, nomine sue uxoris Elyza-
both, sor oris Johannis Haueren, filii Alb er ti Haueren
antedicti, et ipse Johannes Hauere approbarunt et rati-
ficarunt donacionem factam Hinrico Schupp,ellenberg 150)
moranti in plateaNodi, nostro conconsulari, de octo m.

,5°) ^ieinrid) ©dj., aW fProconfuI 1382 geftorben, mar mit Qsiifab. 33rafd)c,
Softer «on ©ottfr. Srafdjc nnb ©dnvefter von 3ob ann 33rafd)c, vermählt.
Siefer Sohanit SBrafdjc mar entmeber ein ©tiefbruber von £>einr. @c. ©attin,
ober Iepterer in erfter ®t;c mit einer Sodftcr von SKBert Xaveren vermählt, ober
mblicl) (eine (Jrait nnb beten Srubcr 3ol)- Srafdje mareit Äinber au8 einer elften
®)e von ©ottfr. ©rafdjc mit einer ©dpvefter von Sohann Xaveren nnb (Slifabcth
Slubenom. 51g(. unten ©. 127 Str. 90 ben aicvgteirf) v 3'. 1383.

III 8
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redditibus reddituum prcdictorum per Albertum antedictum

sibi in testamento legatis, prout de hoc sufficienter

sumus informati. Insuper Johannes Bresche, noster con-

sularis, et Jobannes Langbals, noster concivis, tntores seu

provisoros filiorum Johannis de Rostock prcdicti, recognove-

runt coranr nobis, qnod vendidernnt prefato Hinrico

Schuppcllenborg et snis beredibns duas tercias partes

reddituum de aliis octo m. redditibus supra expressis, quos

idem Hinricus prefatis tutoribns persolvit cum bonis et de-

bitis, in quibus idem Johannes Rostok, cum obiit, eidem

Hinrico tenebatur obligatus, prout corärn nobis sufficienter

est probatem per testes de recognicione Johannis antedicti.

Insupcr probatum est coram nobis sufficienter per confessio-

nem ipsius Johannis Oraat, quod Johannes Craat, noster

concivis, vendidit Hinrico Schuppellenberg predicto et

suis heredibus residiam terciam partem de proximo supra-

scriptis octo m. redditibus; idem Johannes Oraat coram no¬

bis expresse recognovit, quod pro dicta tercia parte dictorum

reddituum per eundem Hinricum sibi esset pleno et integre

satisfactum. Quapropter recognoscimus prefatos XYI m.

redditus ad dictum Hinricum Schuppollenbcrg et ad

suos heredes pertinere, salvo tarnen jure pheodi rcdditiuun

predictorum. 1369, olpte ©ahmt.

No. 66.

jpeinrtd; <3d;oeppIenterg, 9iaf[;8ljerr, ift SScrmunb, testamentarius

et executor für Sol). fPfyuc, and) fPuf genannt. Lib. her. XVI. 66.

1372, Df;ne Saturn.

No. 67.

^einridj @d)oeppIent»erg, 31at(;tl)err, Bertvitt bie Sßittiue be8 Sdicotau?

©riptjenterg. Lib. obl. XV. Fol. 114 v. 1372, Olicirj 18.

Not. quod Jacobus Hoppenhacke deliberavit suam liere-

ditatem sitam in platcaFagi, quam inhabitat, inter hereditates

Kedink Huf et Johannis Stevclin a dccem marcarum redditi¬

bus, quos rclicta Nicolai Griphenbergh in dicta hereditate

habuit, quia idem Jacobus Hinrico Scliuppcllenberg'b,